
6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

masters

6 banen masters  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 40,1R77 50

2 Floris Geldof Rotterdam 1 39R48 50

3 Maarten Mastenbroek Haarlem 33R46 44

4 Kees Hooft Amsterdam 32R27 44

5 Robert Gaasenbeek Westbroek 31R80 44

6 Kurt Wubben Pijnacker 30R81 44

7 Jos Dohle Wassenaar 29R97 44

8 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 28R93 44

9 Sjaak Botman Andijk 27R107 19

10 Tonny van Vliet Zeewolde 26R39 44

11 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 25R24 44

12 Klaas Koelewijn Hoogland 24R62 44

13 Jaap Pereboom Venhuizen 23R104 44

14 Jack van Honschoten Spaarndam 22R55 44

15 Jolle Landman Wageningen 21R69 44

16 Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 20R8 44

17 Marcel Leenaars Amsterdam 19R25 44

18 Marco van Veen Haarlem 50 18R50 44

19 Gert de Jong Amsterdam 17R113 44

20 Rutger Beekhuis Diemen 16R53 44

21 Stan Jonkmans Zaandam 15R44 44

22 Robert Feenstra Spanbroek 14R111 44

23 Kees Mooijer Middelie 13R118 44

24 Herco Huurnink Vleuten 12R29 44

14-11-2022 21:02:43 1 van 150rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

masters

6 banen masters  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

2 Floris Geldof RotterdamR48

3 Maarten Mastenbroek HaarlemR46

14-11-2022 21:02:43 1 van 150rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd  3 (13-11-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek Maarssen 118,2R771 H50

Floris Geldof Rotterdam 111,1R482 H40

Robert Gaasenbeek Westbroek 101R803 H50

Kees Hooft Amsterdam 93R274 H45

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 84R935 H55

Tonny van Vliet Zeewolde 81R396 H50

Jaap Pereboom Venhuizen 77R1047 H55

Maarten Mastenbroek Haarlem 67R468 H40

Marcel Leenaars Amsterdam 58R259 H55

Gert de Jong Amsterdam 55R11310 H55

Sjaak Botman Andijk 53R10711 H60

Jack van Honschoten Spaarndam 51R5512 H50

Robert Feenstra Spanbroek 51R11113 H45

Herco Huurnink Vleuten 51R2914 H45

Jolle Landman Wageningen 49R6915 H50

Klaas Koelewijn Hoogland 48R6216 H50

Dennis Bloedjes Uitgeest 46R417 H45

Jos Niesten Heemskerk 44R4318 H45

Stan Jonkmans Zaandam 43R4419 H60

Kees Mooijer Middelie 42R11820 H45

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 40R2421 H50

Michiel Munneke Bussum 40R4022 H40

Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 39R823 H55

Robbert Profittlich Leersum 37R6124 H45

Arjan Bakker Gouda 37R9525 H60

Robin Veerman Volendam 33R11426 H45

Kurt Wubben Pijnacker 30R8127 H50

Jos Dohle Wassenaar 29R9728 H40

Marco van Veen Haarlem 50 18R5029 H50

Rutger Beekhuis Diemen 16R5330 H45

Jan Terpstra Rotterdam 16R8731 H50

Wim Kwakkel Houten 15R6732 H55

14-11-2022 21:02:44 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd  3 (13-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek 118,2R771 38 40,1 40,1

Floris Geldof 111,1R482 40,1 32 39

Robert Gaasenbeek 101R803 39 31 31

Kees Hooft 93R274 36 25 32

Paul Robijn 84R935 26 30 28

Tonny van Vliet 81R396 35 20 26

Jaap Pereboom 77R1047 27 27 23

Maarten Mastenbroek 67R468 34 33

Marcel Leenaars 58R259 25 14 19

Gert de Jong 55R11310 17 21 17

Sjaak Botman 53R10711 26 27

Jack van Honschoten 51R5512 29 22

Robert Feenstra 51R11113 19 18 14

Herco Huurnink 51R2914 22 17 12

Jolle Landman 49R6915 28 21

Klaas Koelewijn 48R6216 24 24

Dennis Bloedjes 46R417 23 23

Jos Niesten 44R4318 20 24

Stan Jonkmans 43R4419 28 15

Kees Mooijer 42R11820 29 13

Stan Nelissen 40R2421 15 25

Michiel Munneke 40R4022 18 22

Jan Jaap Jantjes 39R823 19 20

Robbert Profittlich 37R6124 21 16

Arjan Bakker 37R9525 37

Robin Veerman 33R11426 33

Kurt Wubben 30R8127 30

Jos Dohle 29R9728 29

Marco van Veen 18R5029 18

Rutger Beekhuis 16R5330 16

Jan Terpstra 16R8731 16

Wim Kwakkel 15R6732 15

14-11-2022 21:02:46 1 van 1



6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

masters

6 banen masters  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arnold Gaasenbeek 50 1R77 29:36.733 30.21530.215

2 Floris Geldof 50 1R48 29:36.831 30.43030.430

3 Maarten Mastenbroek 44 0R46 25:34.133 30.47235.163

4 Kees Hooft 44 0R27 25:34.663 31.11335.614

5 Robert Gaasenbeek 44 0R80 25:46.013 28.90228.902

6 Kurt Wubben 44 0R81 25:46.412 29.49329.493

7 Jos Dohle 44 0R97 25:46.761 29.60929.609

8 Paul Robijn 44 0R93 25:46.802 29.61529.615

9 Tonny van Vliet 44 0R39 25:47.213 30.12630.126

10 Stan Nelissen 44 0R24 25:47.464 29.84629.846

11 Klaas Koelewijn 44 0R62 25:47.788 30.04830.048

12 Jaap Pereboom 44 0R104 25:48.025 30.76931.017

13 Jack van Honschoten 44 0R55 25:48.135 30.21730.217

14 Jolle Landman 44 0R69 25:48.148 30.94230.942

15 Jan Jaap Jantjes 44 0R8 25:48.183 30.50630.506

16 Marcel Leenaars 44 0R25 25:48.404 30.59730.597

17 Marco van Veen 44 0R50 25:48.643 30.54630.546

18 Gert de Jong 44 0R113 25:48.709 30.47330.473

19 Rutger Beekhuis 44 0R53 25:48.906 30.52630.526

20 Stan Jonkmans 44 0R44 25:49.001 31.16231.162

21 Robert Feenstra 44 0R111 25:49.106 30.93631.102

22 Kees Mooijer 44 0R118 25:49.616 30.91931.370

23 Herco Huurnink 44 0R29 25:53.538 30.89934.671

24 Jan Terpstra 42 0R87 25:55.205 30.91535.832

25 Wouter Walta 37 0R34 24:18.387 32.1771:54.648

26 Mike Teunisse 29 0H83 18:15.810 31.32033.279

27 Philip van Aerssen 20 0R33 13:28.357 32.2941:48.846

28 Sjaak Botman 19 0R107 25:17.335 32.07434.755

14-11-2022 21:02:46 1 van 150rnd 20km 00:29:36uur (gem. 35,5sec) 40,5km/h



6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

masters

6 banen masters  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Marcel Leenaars GR-20669R25 Amsterdam

Arnold Gaasenbeek NG-98000R77 Maarssen

14-11-2022 21:02:47 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd  3 (13-11-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd

Arnold Gaasenbeek Maarssen 3R771

Floris Geldof Rotterdam 2R482

Kees Hooft Amsterdam 1R273

Tonny van Vliet Zeewolde 1R394

Robert Gaasenbeek Westbroek 1R805

Arjan Bakker Gouda 1R956

14-11-2022 21:02:48 1 van 1


